

MAJANDUSAASTA ARUANNE

aruandeaasta algus: 01.06.2022

aruandeaasta lõpp: 31.05.2023

ärinimi: Protect Estonia OÜ

registrikood: 14929455

tänav a nimi, Lõõtsa tn 8a

maja number:

linn: Tallinn

maakond: Harju maakond

postisihthnumber: 11415

e-posti aadress: info@protectpro24.com

Sisukord

Tegevusaruanne	3
Raamatupidamise aastaaruanne	4
Bilanss	4
Kasumiaruanne	5
Raamatupidamise aastaaruande lisad	6
Lisa 1 Arvestuspõhimõtted	6
Lisa 2 Nõuded ja ettemaksed	9
Lisa 3 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad	9
Lisa 4 Materiaalsed põhivarad	10
Lisa 5 Immateriaalsed põhivarad	11
Lisa 6 Võlad ja ettemaksed	12
Lisa 7 Osakapital	12
Lisa 8 Tööjõukulud	13
Lisa 9 Seotud osapooled	13
Aruande allkirjad	15

Tegevusaruanne

Protect Estonia OÜ (edaspidi nimetatud ka Osaühing) asutati 29.10.2019.
Osaühingu osakapital on 2 500 eurot ja koosneb kolmest osast.

Protect Estonia OÜ põhitegevusalaks on töökeskkonna spetsialisti teenuse pakkumine (EMTAK 70221).
Äriühingu kõrvaltegevusaladeks on täiskasvantue koolitus (EMTAK 85599) ja tuleohutuse konsultatsioon (EMTAK 74901).

Osaühingu juhatuse on viieliikmeline ning juhatuse liikmetele tasu ei makstud.

Osaühingu müügitulu oli 269 989 eurot ja kasumiks kujunes 601 eurot.

Järgmisel majandusaastal on äriühingul plaanis jätkata samadel tegevusaladel.

Osaühingu majandustegevus ei ole hooajaline ega tsükliline.

Olulisi keskkonnavalasid ja sotsiaalseid mõjusid Osaühingu tegevusega majandusaastal ei kaasnenud.

Valuutakursside muutumine ei oma Osaühingu tegevusele olulist mõju, kuivõrd peamised arveldused toimuvad eurodes.

Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss

(eurodes)

	31.05.2023	31.05.2022	Lisa nr
Varad			
Käibevarad			
Raha	21 278	1 987	
Nõuded ja ettemaksed	39 651	27 591	2
Varud	7 561	7 295	
Kokku käibevarad	68 490	36 873	
Põhivarad			
Materiaalsed põhivarad	6 332	9 200	4
Immateriaalsed põhivarad	197 675	192 538	5
Kokku põhivarad	204 007	201 738	
Kokku varad	272 497	238 611	
Kohustised ja omakapital			
Kohustised			
Lühiajalised kohustised			
Laenukohustised	27 877	26 400	9
Võlad ja ettemaksed	164 015	172 007	6
Kokku lühiajalised kohustised	191 892	198 407	
Pikaajalised kohustised			
Laenukohustised	39 800	0	9
Kokku pikaajalised kohustised	39 800	0	
Kokku kohustised	231 692	198 407	
Omakapital			
Osakapital nimiväärtuses	2 500	2 500	7
Muud reservid	234 300	234 300	
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)	-196 596	-160 883	
Aruandeaasta kasum (kahjum)	601	-35 713	
Kokku omakapital	40 805	40 204	
Kokku kohustised ja omakapital	272 497	238 611	

Kasumiaruanne

(eurodes)

	01.06.2022 - 31.05.2023	01.06.2021 - 31.05.2022	Lisa nr
Müügitulu	269 989	285 698	
Muud äritulud	1 271	11	
Kaubad, toore, materjal ja teenused	-20 798	-43 818	
Mitmesugused tegevuskulud	-53 107	-67 116	
Tööjõukulud	-183 935	-192 628	8
Põhivarade kulum ja väärtuse langus	-4 384	-5 273	4,5
Muud ärikulud	-3 595	-1 621	
Ärikasum (kahjum)	5 441	-24 747	
Intressikulud	-4 840	-10 966	
Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist	601	-35 713	
Aruandeaasta kasum (kahjum)	601	-35 713	

Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Protect Estonia OÜ 2022 aasta raamatupidamise aastaaruanne on Eesti finantsaruandluse standardist lähtuv väikeettevõtja lühendatud raamatupidamise aastaaruanne. Finantsaruandluse standardi põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida täiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt välja antud juhendid.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud soetusmaksumuse printsiibist, välja arvatud juhtudel, mida on kirjeldatud alljärgnevatel arvestuspõhimõtetel.

Kasumiaruanne on koostatud Raamatupidamise seaduse lisa 2 toodud kasumiaruande skeemi nr 1 alusel.

Majandusaasta algas 01.06.2022 ja lõppes 31.05.2023.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Raha

Raha ja selle lähenditena kajastatakse rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha, arvelduskontode jääke (v.a. arvelduskrediit), kuni 3-kuulisi tähtajalisi deposiite ning paigutusi rahaturufondidesse ja muudesse üllikviidsetesse fondidesse, mis investeerivad instrumentidesse, mis individuaalselt vastavad raha ja raha lähendi mõistele. Arvelduskrediiti kajastatakse bilansis lühiajaliste laenukohustiste koosseisus.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Välisvaluutadeks on loetud kõik teised valuutad peale arvestusvaluuta euro. Välisvaluutas toimunud tehingute kajastamisel on aluseks võetud tehingu toimumise päeval ametlikult kehtinud Euroopa keskpanga valuutakursid. Välisvaluutas fikseeritud rahalised varad ja -kohustised, hinnatakse aruandepäeval ümber arvestusvaluutasse aruandepäeval kehtivate Euroopa keskpanga valuutakursside alusel. Ümberhindamise tulemusena tekkinud kursikasumid ja -kahjumid esitatakse aruandeperioodi kasumiaruandes.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuded ostjate vastu kajastatakse bilansis korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil (s.o nominaalväärtus miinus tagasimaksed ning vajadusel tehtavad allahindlused), lähtudes laekumise tõenäosusest. Nõuet iga konkreetse ostja vastu hinnatakse eraldi, arvestades teadaolevat infot ostja maksevõime kohta. Nõuded hinnatakse bilansis alla tõenäoliselt laekuva summani ning allahindlus kajastatakse bilansireal "Ebatõenäoliselt laekuvad summad". Kui nõue loetakse lootusetuks, kantakse nõue ja tema allahindlus bilansist välja. Varem alla hinnatud ebatõenäoliste nõuete laekumist kajastatakse ebatõenäoliselt laekuvate nõuete kulu vähendamisena.

Kõiki muid nõudeid (viitlaekumised, antud laenud ning muud lühi- ja pikaajalised nõuded), välja arvatud edasimüügi eesmärgil omandatud nõudeid, kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses (s.o soetusmaksumus miinus vajadusel tehtavad allahindlused).

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalseks põhivaraks loetakse äriühingu majandustegevuses kasutatavaid varaobjekte kasuliku tööeaga üle ühe aasta ja maksumusega alates 400 eurost. Varaobjektid, mille kasulik tööiga on üle 1 aasta, kuid mille soetusmaksumus on sellest väiksem kantakse kasutusse võtmisel kuludesse.

Materiaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast (k.a tollimaks ja muud mittetagastatavad maksud) ja otseselt soetamisega seotud kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse ja -asukohta. Materiaalset põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumulieeritud kulum ja võimalikud väärtuse langusest tulenevad allahindlused. Kapitalirendile võetud materiaalse põhivara arvestus toimub sarnaselt ostenud põhivaraga.

Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit. Amortisatsioonimäär määratakse igale põhivara objektile eraldi, sõltuvalt selle kasulikust tööeast. Juhul kui materiaalse põhivara objekt koosneb üksteisest eristatavatest komponentidest, millel on erinevad kasulikud eluead, võetakse need komponendid raamatupidamises arvele eraldi varaobjektidena ning määratakse vastavalt nende kasulikule elueale eraldi amortisatsiooninormid.

Amortisatsioonimäärade vahemikud on materiaalse põhivara gruppidele järgmised:

- Ehitised ja rajatised 3-5%
- Tootmiseadmed 8-10%
- Muud masinad ja seadmed 10-20%
- Muu inventar ja IT seadmed 20-33%

Piiramata kasutuseaga objekte (maa, püsiva väärtusega kunstiteosed, muuseumieksponaadid ja raamatud) ei amortiseerita.

Amortisatsiooni arvestamist alustatakse hetkest, mil vara on kasutatav vastavalt juhtkonna poolt plaanitud eesmärgil. Materiaalse põhivara kajastamine lõpetatakse vara võõrandamise korral või olukorras, kus vara kasutamisest või müügist ei eeldata enam majanduslikku kasu. Kasum või kahjum, mis on tekkinud materiaalse põhivara kajastamise lõpetamisest, kajastatakse kasumiaruandes muude äritulude või muude ärikulude real.

Immateriaalset vara (arenguväljaminekud, patendid, litsentsid, kaubamärgid, tarkvara) kajastatakse bilansis siis, kui vara on Äriühingu poolt kontrollitav, tema kasutamisest saadakse tulevikus majanduslikku kasu ning vara soetusmaksumus on usaldusväärselt mõõdetav. Omandatud immateriaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast ja otseselt soetamisega seotud kulutustest. Arvele võtmise järel kajastatakse immateriaalset vara selle soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud väärtuse langusest tulenevad allahindlused.

Immateriaalset vara amortiseeritakse lineaarsel meetodil, lähtudes vara eeldatavast kasulikust elueast. Amortisatsioonimäärade vahemikud on immateriaalse põhivara gruppidele järgmised:

- Arendusväljaminekud 10-20%
- Tarkvara, patendid, litsentsid, kaubamärgid ja muu immateriaalne põhivara 20-33%

Arendusväljaminekud on kulutused, mida tehakse uurimistulemuste rakendamisel uute konkreetsete toodete, teenuste, protsesside või süsteemide väljatöötamiseks, kujundamiseks või testimiseks. Arendusväljaminekuid kapitaliseeritakse juhul kui eksisteerivad tehnilised ja finantsilised võimalused ning positiivne kavatsus projekti elluviimiseks, Äriühing suudab kasutada või müüa loodavat vara ning arendusväljaminekute suurust ja immateriaalsest varast tulevikus tekkivat majanduslikku kasu on võimalik usaldusväärselt mõõta.

Tarkvara. Immateriaalse varana kajastatakse ostetud arvutitarkvara, mis ei ole seonduva riistvara lahutamatu osa. Arvutitarkvara arenduskulud kajastatakse immateriaalse varana, kui need on otseselt seotud selliste tarkvaraobjektide arendamisega, mis on eristatavad, Äriühingu poolt kontrollitavad ning mille kasutamisest saadakse tulevast majanduslikku kasu pikema aja kui ühe aasta jooksul. Kapitaliseeritavad arvutitarkvara arenduskulud hõlmavad tööjõukulusi ning muid arendamisega otseselt seotud kulutusi. Arvutitarkvara jooksva hooldusega seotud kulud kajastatakse kasumiaruandes kuludena. Arvutitarkvara kulud amortiseeritakse hinnangulise kasuliku eluea jooksul, mille pikkus on kuni 5 aastat.

Muu immateriaalne põhivara. Kulutused patentide, kaubamärkide, litsentside ja sertifikaatide soetamiseks kapitaliseeritakse, kui on võimalik hinnata neilt kulutustelt tulevikus saadavat tulu. Muu immateriaalne põhivara kantakse kuluks lineaarselt eeldatava kasuliku eluea jooksul, mille pikkus ei ületa 5 aastat.

Materiaalse ja immateriaalse põhivara objektid, mis väga tõenäoliselt müüakse lähema 12 kuu jooksul, klassifitseeritakse ümber müügioteel põhivaraks. Müügioteel põhivara kajastatakse bilansis käibevarana ning selle amortiseerimine lõpetatakse vara ümberklassifitseerimise hetkel. Lähtudes sellest, kumb on väiksem, kajastatakse müügioteel põhivara kas bilansilises jääkmaksumuses või õiglasel väärtuses, millest on maha arvatud müügikulutused.

Finantskohustised

Kõik finantskohustised (võlad hankijatele, võetud laenud, viitvõlad, väljastatud võlakirjad ning muud lühi- ja pikaajalised võlakohustused) võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi. Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil (v.a edasimüügi eesmärgil soetatud finantskohustused ning negatiivse õiglase väärtusega tuletisinstrumendid, mida kajastatakse nende õiglase väärtuses).

Lühiajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi finantskohustusi kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas. Pikaajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumuse arvestamiseks võetakse nad algselt arvele saadud tasu õiglasel väärtuses (millest on maha arvatud tehingukulutused), arvestades järgnevatel perioodidel kohustustelt intressikulu kasutades sisemise intressimäära meetodit.

Finantskohustis liigitatakse lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on kaheteist kuu jooksul alates bilansikuupäevast; või äriühingul pole tingimusteta õigust kohustise tasumist edasi lükata rohkem kui 12 kuud pärast bilansikuupäeva. Laenukohustusi, mille tagasimakse tähtaeg on 12 kuu jooksul bilansipäevast, kuid mis refinantseeritakse pikaajaliseks pärast bilansipäeva, kuid enne aastaaruande kinnitamist, kajastatakse lühiajalistena. Samuti kajastatakse lühiajalistena laenukohustusi, mida laenuandjal oli õigus bilansipäeval tagasi kutsuda laenulepingus sätestatud tingimuste rikkumise tõttu.

Tulud

Tulu teenuse müügist kajastatakse teenuse osutamise järel, või juhul kui teenus osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, siis lähtudes valmidusastme meetodist. Teenuse osutamisest saadavad tulud ja kasum kajastatakse proportsionaalselt samades perioodides nagu teenuse osutamisega kaasnevad kulutused.

Maksustamine

Eestis kehtiva tulumaksuseaduse kohaselt ei maksustata Eestis ettevõtte aruandeaasta kasumit. Tulumaksu makstakse dividendidelt, erisoodustustelt, kingitustelt, annetustelt, vastuvõtukuludelt, ettevõtlusega mitteseotud väljamaksetelt ning siirdehinna korrigeerimistelt. Dividendidena jaotatud kasumi maksumääraks on 20/80 väljamakstavalt netosummalt. Alates 2019. aastast on võimalik dividendide väljamaksetele rakendada maksumäära 14/86. Seda soodsamat maksumäära saab kasutada dividendimaksele, mis ulatub kuni kolme eelneva majandusaasta keskmise dividendide väljamakseni, mis on maksustatud 20/80 maksumääraga. Kolme eelneva majandusaasta keskmise dividendimakse arvestamisel on 2018.a. esimene arvesse võetav aasta. Teatud tingimustel on võimalik saadud dividende jaotada edasi ilma täiendava tulumaksukuluta. Dividendide väljamaksmisega kaasnevat ettevõtte tulumaksu kajastatakse kohustusena ja kasumiaruandes tulumaksukuluna samal perioodil kui dividendid välja kuulutatakse, sõltumata sellest, millise perioodi eest need on välja kuulutatud või millal need tegelikult välja makstakse. Tulumaksu tasumise kohustus tekib dividendide väljamaksele järgneva kuu 10. kuupäeval.

Maksustamissüsteemi omapärast lähtuvalt ei teki Eestis registreeritud ettevõtetel erinevusi vara maksuarvestuslike ja bilansiliste jääkväärtuste vahel ning sellest tulenevalt ka edasilükkunud tulumaksunõudeid ega -kohustusi. Bilansis ei kajastata tingimuslikku tulumaksukohustust, mis tekiks jaotamata kasumist dividendide väljamaksmisel. Maksimaalne tulumaksukohustus, mis kaasneks juhul, kui kogu jaotamata kasum makstaks välja dividendidena, on esitatud aastaaruande lisades.

Seotud osapooled

Seotud osapoolteks loetakse:

- Emaettevõtte, tütarettevõtted, sidusettevõtted ja teised osaühinguga samasse konsolideerimisgruppi kuuluvad ettevõtjad.
- Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega eraisikust omanikud.
- Tegev- ja kõrgema juhtkonna ning olulise osalusega eraisikust omanike lähedased pereliikmed ning nende valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad.

Lisa 2 Nõuded ja ettemaksed

(eurodes)

	31.05.2023	Jaotus järelejäänud tähtaja järgi			Lisa nr
		12 kuu jooksul	1 - 5 aasta jooksul	üle 5 aasta	
Nõuded ostjate vastu	38 183	38 183	0	0	
Ostjatelt laekumata arved	38 183	38 183	0	0	
Maksude ettemaksed ja tagasinõuded	186	186	0	0	3
Ettemaksed	1 282	1 282	0	0	
Muud makstud ettemaksed	1 282	1 282	0	0	
Kokku nõuded ja ettemaksed	39 651	39 651	0	0	

	31.05.2022	Jaotus järelejäänud tähtaja järgi			Lisa nr
		12 kuu jooksul	1 - 5 aasta jooksul	üle 5 aasta	
Nõuded ostjate vastu	25 761	25 761	0	0	
Ostjatelt laekumata arved	25 761	25 761	0	0	
Maksude ettemaksed ja tagasinõuded	12	12	0	0	3
Ettemaksed	1 818	1 818	0	0	
Muud makstud ettemaksed	1 818	1 818	0	0	
Kokku nõuded ja ettemaksed	27 591	27 591	0	0	

Lisa 3 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad

(eurodes)

	31.05.2023		31.05.2022	
	Ettemaks	Maksuvõlg	Ettemaks	Maksuvõlg
Käibemaks	0	3 923	0	2 548
Üksikisiku tulumaks	0	2 102	0	2 160
Erisoodustuse tulumaks	0	0	0	2
Sotsiaalmaks	0	3 599	0	3 683
Kohustuslik kogumispension	0	218	0	183
Töötuskindlustusmaksed	0	262	0	268
Ettemaksukonto jääk	186		12	
Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad	186	10 104	12	8 844

Maksuhalduril on õigus kontrollida ettevõtte maksuarvestust 5 aasta jooksul maksudeklaratsiooni esitamise tähtajast ning vigade tuvastamisel määrata täiendav maksusumma, intressid ning trahv. Ettevõtte juhtkonna hinnangul ei esine asjaolusid, mille tulemusena võiks maksuhaldur määrata ettevõttele olulise täiendava maksusumma.

Lisa 4 Materiaalsed põhivarad

(eurodes)

					Kokku
	Arvutid ja arvutisüsteemid	Muud masinad ja seadmed	Masinad ja seadmed	Muud materiaalsed põhivarad	
31.05.2021					
Soetusmaksumus	4 737	2 153	6 890	9 617	16 507
Akumuleeritud kulum	-1 424	-452	-1 876	-1 442	-3 318
Jääkmaksumus	3 313	1 701	5 014	8 175	13 189
Amortisatsioonikulu	-1 545	-521	-2 066	-1 923	-3 989
31.05.2022					
Soetusmaksumus	4 737	2 153	6 890	9 617	16 507
Akumuleeritud kulum	-2 969	-973	-3 942	-3 365	-7 307
Jääkmaksumus	1 768	1 180	2 948	6 252	9 200
Amortisatsioonikulu	-1 475	-431	-1 906	-962	-2 868
31.05.2023					
Soetusmaksumus	4 737	2 153	6 890	9 617	16 507
Akumuleeritud kulum	-4 444	-1 404	-5 848	-4 327	-10 175
Jääkmaksumus	293	749	1 042	5 290	6 332

Lisa 5 Immateriaalsed põhivarad

(eurodes)

			Kokku
	Firmaväärtus	Muud immateriaalsed põhivarad	
31.05.2021			
Soetusmaksumus	186 963	7 584	194 547
Akumuleeritud kulum	0	-725	-725
Jääkmaksumus	186 963	6 859	193 822
Ostud ja parendused	0	0	0
Amortisatsioonikulu	0	-1 284	-1 284
31.05.2022			
Soetusmaksumus	186 963	7 584	194 547
Akumuleeritud kulum	0	-2 009	-2 009
Jääkmaksumus	186 963	5 575	192 538
Ostud ja parendused	0	6 654	6 654
Amortisatsioonikulu	0	-1 517	-1 517
31.05.2023			
Soetusmaksumus	186 963	14 238	201 201
Akumuleeritud kulum	0	-3 526	-3 526
Jääkmaksumus	186 963	10 712	197 675

Lisa 6 Võlad ja ettemaksed

(eurodes)

	31.05.2023	Jaotus järelejäänud tähtaja järgi			Lisa nr
		12 kuu jooksul	1 - 5 aasta jooksul	üle 5 aasta	
Võlad tarnijatele	8 488	8 488	0	0	
Võlad töövõtjatele	21 422	21 422	0	0	
Maksuvõlad	10 104	10 104	0	0	3
Muud võlad	123 663	123 663	0	0	
Intressivõlad	17 120	17 120	0	0	9
Muud viitvõlad	106 543	106 543	0	0	
Saadud ettemaksed	338	338	0	0	
Muud saadud ettemaksed	338	338	0	0	
Kokku võlad ja ettemaksed	164 015	164 015	0	0	

	31.05.2022	Jaotus järelejäänud tähtaja järgi			Lisa nr
		12 kuu jooksul	1 - 5 aasta jooksul	üle 5 aasta	
Võlad tarnijatele	18 226	18 226	0	0	
Võlad töövõtjatele	23 931	23 931	0	0	
Maksuvõlad	8 844	8 844	0	0	3
Muud võlad	120 668	120 668	0	0	
Intressivõlad	14 338	14 338	0	0	9
Muud viitvõlad	106 330	106 330	0	0	
Saadud ettemaksed	338	338	0	0	
Muud saadud ettemaksed	338	338	0	0	
Kokku võlad ja ettemaksed	172 007	172 007	0	0	

Muude viitvõlgade all on kajastatud maksude viitvõlga 31.05.2023 seisuga 6 362 eurot ja 31.05.2022 seisuga 6 233 eurot.

Lisa 7 Osakapital

(eurodes)

	31.05.2023	31.05.2022
Osakapital	2 500	2 500
Osade arv (tk)	3	3

Seisuga 31.05.2023 ja 31.05.2022 koosneb ettevõtte osakapital kolmest osast nimiväärtusega 2 500 eurot. Osade eest on täielikult tasutud.

Ettevõtte kahjum seisuga 31.05.2023.a. moodustas -195 995 eurot (31.05.2022.a. moodustas kahjum -196 596 eurot).

Et ettevõttel puudub aruandekuupäeva seisuga vaba, jaotamiskõlblik kasum, ei eksisteeri ka ettevõttel potentsiaalset tulumaksukohustust, mis võiks tekkida dividendide väljamaksmisel.

Lisa 8 Tööjõukulud

(eurodes)

	01.06.2022 - 31.05.2023	01.06.2021 - 31.05.2022
Palgakulu	-148 197	-144 362
Sotsiaalmaksud	-34 885	-47 564
Muud	-853	-702
Kokku tööjõukulud	-183 935	-192 628
Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale	5	5

Lisa 9 Seotud osapooled

(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

LÜHIAJALISED	31.05.2023	31.05.2022
Laenukohustised		
Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad	25 000	25 000
Olulise osalusega juriidilisest isikust omanikud ning nende valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad	2 877	1 400
Kokku laenukohustised	27 877	26 400
Võlad ja ettemaksed		
Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad	4 997	1 997
Olulise osalusega juriidilisest isikust omanikud ning nende valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad	12 123	12 340
Kokku võlad ja ettemaksed	17 120	14 337

PIKAAJALISED	31.05.2023	31.05.2022
Laenukohustised		
Olulise osalusega juriidilisest isikust omanikud ning nende valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad	39 800	0
Kokku laenukohustised	39 800	0

LAENUKOHUSTISED	31.05.2021	Saadud laenud	Saadud laenude tagasimaksed	31.05.2022	Perioodi arvestatud intress
Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise mõju all olevad ettevõttjad	0	25 000	0	25 000	1 997
Olulise osalusega juriidilisest isikust omanikud ning nende valitseva või olulise mõju all olevad ettevõttjad	202 932	0	-201 532	1 400	12 340
Kokku laenukohustised	202 932	25 000	-201 532	26 400	14 337
LAENUKOHUSTISED	31.05.2022	Saadud laenud	Saadud laenude tagasimaksed	31.05.2023	Perioodi arvestatud intress
Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise mõju all olevad ettevõttjad	25 000	0	0	25 000	3 000
Olulise osalusega juriidilisest isikust omanikud ning nende valitseva või olulise mõju all olevad ettevõttjad	1 400	77 200	-35 923	42 677	1 840
Kokku laenukohustised	26 400	77 200	-35 923	67 677	4 840

Raamatupidamiskohustuslane ei ole majandusaastal tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestanud tasusid ja muid olulisi soodustusi.

Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 30.11.2023

Protect Estonia OÜ (registrikood: 14929455) 01.06.2022 - 31.05.2023 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi	Allkirjastaja roll	Allkirja andmise aeg
MIRJAM-MARI MARASTU	Juhatuse liige	15.12.2023

Aruande osanike koosoleku kinnitamise staatus

Osanike koosoleku poolt kinnitatud

Kahjumi katmise ettepanek

(eurodes)

	31.05.2023
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)	-196 596
Aruandeaasta kasum (kahjum)	601
Kokku	-195 995

Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes

Tegevusala	EMTAK kood	Müügitulu (EUR)	Müügitulu %	Põhitegevusala
Ärinõustamine jm juhtimisalane nõustamine	70221	215577	79.85%	Jah
Muu mujal liigitamata kutse-, teadus- ja tehnikaalne tegevus	74901	49416	18.30%	Ei
Muu mujal liigitamata koolitus	85599	4996	1.85%	Ei

Sidevahendid

Liik	Sisu
E-posti aadress	info@protectpro24.com